
Załącznik Nr /?.... do Protokołu nr XLYII/1.0 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.09.20 lOr.

Uchwała Nr XLVII/447/10 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 września 2010r.

w  sp ra w ie  z m ia n y  p la n u  f in a n s o w e g o  G m in n e j K o m isji R o z w ią z y w a n ia  P r o b le m ó w  

A lk o h o lo w y c h  oraz p la n u  p r z y c h o d ó w  i w y d a tk ó w  z w ią z a n y c h  z re a liz a c ją  G m in n e g o  

P ro g ra m u  P r z e c iw d z ia ła n ia  N a r k o m a n ii n a  2010 rok

Na podstawie art. 18“ ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i -

1. Zatwierdza się plan finansowy przychodów i wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2010 rok w wysokości:

- planowane przychody -  57 633,00 zł
- planowane wydatki -  56 633,00 zł

2. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok w wysokości:

- planowane przychody — 0,00 zł
- planowane wydatki -  1 000,00 zł

3. Szczegółowy podział przychodów i wydatków stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/389/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.03.2010r. w sprawie 
zmiany planu finansowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
planu przychodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2010 rok.

§3-

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. P R Z E W O D N I C Z Ą C Y ,  
G rn h n y ,

rin Mfcknfaki



Uzasadnienie

Plan Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zawiera szczegółową 
kalkulację przewidywanych dochodów uzyskiwanych z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 2010 roku.

Ponadto na podstawie opracowanego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii proponuje się 
szczegółowy plan wydatków niezbędnych do realizacji działań wymienionych w ww. 
dokumentach na rok 2010.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.



Plan finansowy przychodów i wydatków 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz przychodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2010 rok

P rz y ch o d y W yd atk i
Dział 756 D z ia ł  851 57 633 ,00  z ł

Rozdział 75618

§ 0480 — Różne opłaty 57 633 ,00  z ł

Rozdział 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 633,00 z ł
§ 4110 — składki na 
ubezpieczenia społeczne 700,00 zł

§ 4120 składki na Fundusz 
Pracy 250,00 zł

§ 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 18 150,00 zł

§ 4210 — zakup materiałów 
i wyposażenia 23 000,00 zł

§ 4260 — zakup energii 5 000,00 zł
§ 4300 — zakup usług 
pozostałych 8 333,00 zł

§ 4430 -  różne opłaty i składki 1 200,00 zł
Rozdział 85153
Zwalczanie narkomanii 1000,00 z ł
§ 4300 zakup usług 

pozostałych
500,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 zł

R a z em : 57 633 ,00  z ł R a zem : 57 633 ,00  z ł


